
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

НАКАЗ
31.12.2025 м.Гребінка №67-а/г

Про внесення змін до паспортів
бюджетних програми на 2025 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання,
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року
№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 51 сесії Гребінківської міської ради
VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 «Про бюджет Гребінківської міської
територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)», рішення
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 07.01.2025 р. №1 «Про
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної
громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)», рішення 52 сесії Гребінківської
міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025 «Про внесення змін до
показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік
1652100000 (код бюджету)», рішення 54 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 25.03.2025 року №3104 «Про внесення змін до показників
бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000
(код бюджету)», рішення 55 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
30.04.2025 року №3149 «Про внесення змін до показників бюджету
Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код
бюджету)», рішення 57 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
06.06.2025 року №3197 «Про внесення змін до показників бюджету
Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код
бюджету)», рішення 58 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
09.07.2025 року №3245 «Про внесення змін до показників бюджету
Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код
бюджету)», рішення 59 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
20.08.2025 року №3272 «Про внесення змін до показників бюджету
Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код
бюджету)», рішення 60 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
05.09.2025 року №3297 «Про внесення змін до показників бюджету
Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код
бюджету)», рішення 61 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
08.10.2025 року №3371 «Про внесення змін до показників бюджету
Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код



бюджету)», рішення 62 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
04.11.2025 року №3405 «Про внесення змін до показників бюджету
Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код
бюджету)», рішення 63 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 02.12.2025 року №3435 «Про внесення змін до показників
бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000
(код бюджету)», Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
23.12.2025 року №3453 «Про внесення змін до показників бюджету
Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код
бюджету)», довідок про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників
бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2025 рік,
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік відділу освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0610160,
0611010, 0611021, 0617520, виклавши їх у новій редакції, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

31.12.2025 р. № 67-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах

бюджетної програми місцевого бюджету на  2025 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0610160   0111

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

0160

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –3043269 гривень , у тому числі загального фонду – 3043269 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування",
Наказ Міністерства фінансів України №322 від 15.06.2023  "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі "Державне
управління",
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (із змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код
бюджету)”,
Рішення 52 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 57 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 06.06.2025 року №3197  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 61 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 08.10.2025 року №3371  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Рішення 62 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 04.11.2025 року №3405  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 63 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 02.12.2025 року №3435  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної
громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3453  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень для керівництва і  управління у сфері освіти1

Забезпечення ефективної діяльності відповідного органу місцевої влади

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Здійснення виконання відділом освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради наданих законодавством повноважень1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

3 043 2691 0
Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та
обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень
у відповідній сфері

3 043 269

03 043 269Усього 3 043 269

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1



3 421 5 6 7

9,00Кількість штатних одиниць, у тому числі: од. Штатний розпис 0,00 9,00

8,00жінок осіб

податковий розрахунок
сум доходу, нарахованого
(сплаченого) на користь
платників податків-
фізичних осіб, і сум
отриманого з них податку,
а також сум нарахованого
єдиного внеску

0,00 8,00

продукту2

2 406,00Кількість листів, звернень, тощо шт. журнал реєстрації  вхідної
кореспонденції 0,00 2 406,00

271,00Кількість виданих розпорядчих актів шт. журнал реєстрації
розпорядчих актів 0,00 271,00

ефективності3

343,00Кількість листів, звернень, тощо, на одну посадову особу шт.
журнал реєстрації  вхідної
кореспонденції/штатний
розпис

0,00 343,00

38,00Кількість виданих розпорядчих актів на одну посадову особу шт.
журнал реєстрації
розпорядчих
актів/штатний розпис

0,00 38,00

338 141,00Середні витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. кошторис/штатний розпис 0,00 338 141,00
якості4

77,78Частка жінок на службі в органі місцевого самоврядування
всього, в тому числі в розрізі категорій посад відс.

податковий розрахунок
сум доходу, нарахованого
(сплаченого) на користь
платників податків-
фізичних осіб, і сум
отриманого з них податку,
а також сум нарахованого
єдиного внеску/штатний
розпис

0,00 77,78

66,67категорія VII відс.

штатний
розпис/податковий
розрахунок сум доходу,
нарахованого
(сплаченого) на користь
платників податків-
фізичних осіб, і сум
отриманого з них податку,
а також сум нарахованого
єдиного внеску

0,00 66,67

11,11категорія VI відс.
штатний
розпис/податковий
розрахунок сум доходу,

0,00 11,11



3 421 5 6 7

нарахованого
(сплаченого) на користь
платників податків-
фізичних осіб, і сум
отриманого з них податку,
а також сум нарахованого
єдиного внеску

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

31.12.2025 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

31.12.2025 р. № 67-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Надання дошкільної освіти

бюджетної програми місцевого бюджету на  2025 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611010   0910

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

1010

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –27023702 гривень , у тому числі загального фонду – 26206998 гривень та спеціального фонду –
816704 гривень .

Конституція України,
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-VIII,
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001 № 2628-III,
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (зі змінами і
доповненнями),
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у
галузі "Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на
2022 - 2026 роки" (зі змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код
бюджету)”,
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2025 рік,
Рішення 52 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 54 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 25.03.2025 року №3104  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 55 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.04.2025 року №3149  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 57 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 06.06.2025 року №3197  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 58 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2025 року №3245  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 59 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.08.2025 року №3272 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 60 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 05.09.2025 року №3297 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 61 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 08.10.2025 року №3371  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 62 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 04.11.2025 року №3405  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 63 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 02.12.2025 року №3435  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної
громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3453  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Забезпечення доступності і безоплатності дошкільної освіти в комунальних закладах дошкільної освіти у межах державних вимог до змісту, рівня й обсягу дошкільної освіти1

Кожна дитина має доступ до якісної дошкільної освіти

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити доступність і безоплатність дошкільної освіти, в тому числі для дітей з особливими освітніми потребами1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

26 206 9981 778 704Забезпечення належного функціонування закладів дошкільної освіти 26 985 702
02 38 000Оновлення матеріально - технічної бази закладів дошкільної освіти 38 000

816 70426 206 998Усього 27 023 702



10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

3 203 007 38 000Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 3 241 0071

7 128 0Програма з підвищення ефективності управління активами Гребінківської міської територіальної громади на 2024
- 2028 роки 7 1282

38 0003 210 135Усього 3 248 135

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1

9,00кількість закладів дошкільної освіти од.

Мережа, штати і
контингент установ, що
фінансуються з місцевого
бюджету

0,00 9,00

22,00кількість груп од.

Мережа, штати і
контингент установ, що
фінансуються з місцевого
бюджету

0,00 22,00

124,55Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому
числі: од. Штатний розпис 0,00 124,55

54,60- педагогічного персоналу од. Штатний розпис 0,00 54,60
69,95- обслуговуючого персоналу од. Штатний розпис 0,00 69,95

0,00Обсяг видатків на оновлення матеріально-технічної бази закладів
дошкільної освіти грн. Кошторис 38 000,00 38 000,00

продукту2

366,00кількість місць, створених у закладах дошкільної освіти од.
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 366,00

388,00середньорічна кількість дітей віком від 0 до 7 років, що
відвідують заклади дошкільної освіти осіб

Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 388,00

180,00- дівчат осіб
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 180,00

208,00- хлопців осіб
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 208,00

5,00з них кількість дітей з особливими освітніми потребами, у тому осіб Звіт про діяльність 0,00 5,00



3 421 5 6 7

числі: закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

1,00- дівчат осіб
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 1,00

4,00- хлопців осіб
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 4,00

218,00кількість дітей віком від 5 до 7 років, що відвідують заклади
дошкільної освіти, у тому числі: осіб

Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 218,00

99,00- дівчат осіб
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 99,00

119,00- хлопців осіб
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 119,00

0,00Кількість закладів, в яких передбачено оновлення матеріально-
технічної бази од. Кошторис 1,00 1,00

0,00Кількість придбаного обладнання шт. Договір 2,00 2,00
ефективності3

67 543,81середні витрати на одну дитину грн.

Розрахунок (обсяг
фінансування/кількість
дітей, що відвідують
дошкільні заклади )

2 006,97 69 550,78

0,00Середні витрати на придбання одного обладнання грн. Кошторис/кількість
придбаного обладнання 19 000,00 19 000,00

якості4

100,00відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 0 до 5 років
дошкільною освітою відс. Розрахунок 0,00 100,00

100,00відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 5 до 6 (7)
років дошкільною освітою відс. Розрахунок 0,00 100,00

50,00відсоток закладів дошкільної освіти, в яких створено безбар’
єрний доступ та умови для інклюзивного навчання відс. Розрахунок 0,00 50,00

100,00відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) з особливими
освітніми потребами дошкільною освітою відс. Розрахунок 0,00 100,00

0,00Відсоток придбаного обладнання для оновлення
матеріальнотехнічної бази закладів дошкільної освіти відс. Розрахунок 100,00 100,00



Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

31.12.2025 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

31.12.2025 р. № 67-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

бюджетної програми місцевого бюджету на  2025 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611021   0921

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

1021

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –50524196 гривень , у тому числі загального фонду – 44432026 гривень та спеціального фонду –
6092170 гривень .

Конституція України,
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017 №2І45-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Постанова Кабінету Міністрів України від 22.11. 2004 р. №1591 "Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку"  (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755  "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі
змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код
бюджету)”,
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2025 рік,
Рішення 52 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025

5. Підстави для виконання бюджетної програми



рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 54 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 25.03.2025 року №3104  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 55 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.04.2025 року №3149  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 57 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 06.06.2025 року №3197  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 58 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2025 року №3245  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 59 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.08.2025 року №3272 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 60 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 05.09.2025 року №3297 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 61 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 08.10.2025 року №3371  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 62 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 04.11.2025 року №3405  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 63 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 02.12.2025 року №3435  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної
громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3453  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Створення  умови для здобуття громадянської освіти, спрямованої на формування компетентностей, пов’язаних з реалізацією особою своїх прав і обов’язків як члена
суспільства, усвідомленням цінностей громадянського (вільного демократичного) суспільства, верховенства права, прав і свобод людини і громадянина.1

Кожен учень має рівний доступ до якісної шкільної освіти в безпечному, комфортному, інклюзивному та сучасному освітньому середовищі за рахунок коштів місцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов1
Створення умов для забезпечення прав і можливостей осіб з особливими освітніми потребами для здобуття ними освіти2

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53



21 4 53

44 420 5261 5 914 270Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов 50 334 796

04 177 900Оновлення матеріально - технічної бази закладів освіти 177 900

11 5005 0Забезпечити надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок коштів
місцевих бюджетів 11 500

6 092 17044 432 026Усього 50 524 196

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

6 323 257 177 900Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 6 501 1571

34 144 0Програма з підвищення ефективності управління активами Гребінківської міської територіальної громади на 2024
- 2028 роки 34 1442

177 9006 357 401Усього 6 535 301

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1

11,00кількість закладів (за рівнями освіти) од.

Мережа, штати і
контингент установ, що
фінансуються з місцевого
бюджету

0,00 11,00

136,00кількість класів (за рівнями освіти) од.

Мережа, штати і
контингент установ, що
фінансуються з місцевого
бюджету

0,00 136,00

495,50Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому
числі: од. Штатний розпис 0,00 495,50

256,75педагогічного персоналу (крім адмінперсоналу) осіб Штатний розпис 0,00 256,75

71,25адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного
персоналу) осіб Штатний розпис 0,00 71,25

167,50обслуговуючого персоналу осіб Штатний розпис 0,00 167,50

0,00Обсяг видатків на оновлення матеріально-технічної бази закладів
освіти грн. 177 900,00 177 900,00

4,00Кількість ЗЗСО, в яких навчаються особи з особливими освітніми
потребами, у тому числі: од. Звіт про діяльність

закладів 0,00 4,00

1,00
кількість ЗЗСО, які отримують фінансування додаткових
психолого-педагогічних і корекційно-розвиткових послуг за
рахунок коштів місцевого бюджету

од. Звіт про діяльність
закладів 0,00 1,00



3 421 5 6 7

продукту2
2 074,00Середньорічна кількість учнів, у тому числі: осіб Звіт форма №76-РВК 0,00 2 074,00

997,00- дівчат осіб Звіт форма №76-РВК 0,00 997,00
1 077,00- хлопців осіб Звіт форма №76-РВК 0,00 1 077,00

24,00Кількість дітей з особливими освітніми потребами, у тому числі: осіб Кошторис/кількість учнів 0,00 24,00
11,00- дівчат осіб Кошторис/кількість класів 0,00 11,00
13,00- хлопців осіб Розрахунок 0,00 13,00

0,00Кількість придбаного обладнання для оновлення матеріально-
технічної бази закладів освіти шт. Звіт про діяльність

закладів 4,00 4,00

793,00
Кількість проведених (наданих) додаткових психолого-
педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг), у тому
числі:

од. Акти наданих послуг 0,00 793,00

72,00кількість проведених (наданих) занять (послуг), які оплачені за
рахунок місцевого бюджету од. Звіт про діяльність

закладів 0,00 72,00

18,00Кількість осіб з особливими освітніми потребами у ЗЗСО, який
отримує фінансування за рахунок коштів місцевого бюджету осіб Звіт про діяльність

закладів 0,00 18,00

ефективності3
21 417,80Середні витрати на одного учня грн. Розрахунок 2 851,62 24 269,42

326 621,51Середні витрати на утримання одного класу грн. Кошторис 43 487,28 370 108,79
0,00Середні витрати на придбання одного обладнання грн. Розрахунок 44 475,00 44 475,00

638,89Середні витрати на одну особу з особливими освітніми
потребами з місцевого бюджету грн. Звіт про діяльність

закладів 0,00 638,89

якості4

100,00Відсоток охоплення дітей шкільного віку загальною середньою
освітою відс. Договір 0,00 100,00

100,00Кількість закладів освіти, що мають безпечне освітнє середовище
(пожежна безпека, безбар’єрне середовище тощо) відс. Розрахунок 0,00 100,00

0,00Відсоток придбаного обладнання для оновлення матеріально-
технічної бази закладів освіти відс. Розрахунок 100,00 100,00

9,00
Відсоток проведених (наданих) додаткових психолого-
педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг), які
оплачені за рахунок місцевого бюджету

відс. Розрахунок 0,00 9,00



Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

31.12.2025 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

31.12.2025 р. № 67-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Реалізація Національної програми інформатизації

бюджетної програми місцевого бюджету на  2025 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0617520   0460

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

7520

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –1727882 гривень , у тому числі загального фонду – 1474722 гривень та спеціального фонду –
253160 гривень .

Конституція України;
Закон України "Про Національну програму інформатизації",
Закон України "Про Концепцію Національної програми інформатизації",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-VIII,
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06. 2000 № 1841-III,
Наказ Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (із змінами),
Рішення 37 сесї міської ради 8 скликання від 29.11.2023 №2332 "Про затвердження Програми інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки"  (із
змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код
бюджету)”,
Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 54 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 25.03.2025 року №3104  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Рішення 55 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.04.2025 року №3149  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 58 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2025 року №3245  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 59 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.08.2025 року №3272 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 60 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 05.09.2025 року №3297 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 61 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 08.10.2025 року №3371  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 62 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 04.11.2025 року №3405  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 63 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 02.12.2025 року №3435  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної
громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3453  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Забезпечення реалізації Національної програми інформатизації1

Створення оптимальних умов для задоволення інформаційних потреб і реалізації прав громадян, органів місцевої влади і місцевого самоврядування на основі формування і використання
електронних інформаційних ресурсів і сучасних комп'ютерних технологій

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Виконання завдань програми інформатизації1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

1 474 7221 253 160Виконання завдань програми інформатизації 1 727 882
253 1601 474 722Усього 1 727 882

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521



3 4 521

1 474 722 253 160Програма інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки 1 727 8821
253 1601 474 722Усього 1 727 882

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1
1 474 722,00Обсяг видатків на реалізацію програми, у тому числі: грн. Кошторис 253 160,00 1 727 882,00

199 620,00на забезпечення доступу до мережі інтернет грн. Розшифровка видатків до
кошторису 0,00 199 620,00

продукту2

5,00Загальна кількість завдань (проектів) програми інформатизації,
які планується виконати од.

Програма інформатизації
Гребінківської міської
територіальної громади на
2024 - 2026 роки

1,00 6,00

24,00Кількість установ, яким виділено кошти на виконання програми од. Кошторис 4,00 28,00
19,00Кількість закладів, під'єднаних до мережі інтернет од. Договір 0,00 19,00

ефективності3

61 446,75Середні витрати на одну установу грн. кошторис/кількість
установ 63 290,00 124 736,75

294 944,40Середня вартість виконання робіт з впровадження одного
завдання (проекту) за програмою інформатизації грн.

кошторис/кількість
завдань (проектів)
програми інформатизації

253 160,00 548 104,40

якості4
79,17Частка закладів приєднаних до мережі інтернет відс. Розрахунок 0,00 79,17

100,00Рівень використання коштів на заходи з інформатизації відс. Розрахунок 100,00 200,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

31.12.2025 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


